СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(третья сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

31 марта 2022 год                                                                                                       № 42

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации

муниципального района «Оловяннинский район», уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях.

В соответствии с Законами Забайкальского края от 24.06.2009 года

№198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», от 04.05.2010 года

№366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и

сельских поселений, муниципальных районов и городских округов

государственным полномочием по определению перечня должностных лиц

органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Забайкальского края «Об административных правонарушениях», (в ред.

Закона Забайкальского края от 24.02.2021 №1916-ЗЗК), статьей 33 Устава

муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального

района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации

муниципального района «Оловяннинский район», уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года №198-

ЗЗК «Об административных правонарушениях».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты –

Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района

«Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://olovyan.75.ru

 Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                                 А.В.Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                    А.А.Пешков

https://docs.cntd.ru/document/574634088
https://olovyan.75.ru/